— 1 —

2021 年“江苏最美信访干部”人选公示

根据省政府信访局《关于在全省信访系统开展“岗位之星”

和“最美信访干部”评选活动的实施意见》（苏政信〔2019〕

19 号），经各级信访部门推荐，省评选宣传工作领导小组审

核，省政府信访局党组研究，确定查立军等 20 名同志为 2021

年“江苏最美信访干部”人选，现予以公示。

公示时间为 2022 年 4 月 25 日至 29 日（5 个工作日）。

如对人选有异议，请于公示期间向省政府信访局人事教育处反

映。

联系电话：（025）83566889。

附件：2021 年“江苏最美信访干部”人选名单

 江苏省政府信访局

 2022 年 4 月 24 日

— 2 —

附件

2021 年“江苏最美信访干部”人选名单

查立军 南京市人民政府信访局人民来访接待处一级主任科员

翟怀邦 南京市江宁区人民来访接待中心主任

金  薇 无锡市信访局网络信访处处长

汤  沸 无锡市锡山区信访局副局长、二级主任科员

魏红媛 徐州市信访工作联席会议办公室副主任

殷  鸣 徐州市铜山区信访局副局长、四级调研员

仲  霞 常州市金坛区信访局办公室（研究室）主任

包俊峰 苏州市人民来访接待中心副主任

陈惠娟 苏州市吴江区信访局办信科副科长

陆磊明 南通市海门区人民来访接待中心主任

王统杰 连云港市信访局督查处处长、一级主任科员

朱延成 淮安市信访局电子网络信访服务中心副主任

张  杰 淮安市淮安区信访局接访科科长、四级主任科员

徐海洋 盐城市信访局接访处副处长

王俊才 建湖县信访局信访督查专员

张厚诚 扬州市信访局人民来访接待处处长

王君海 丹阳市信访局局长

— 3 —

卜伟亚 泰州市信访局重大信访处处长、一级主任科员

张  生 宿迁市信访局综合指导处处长、一级主任科员

张  飞 省政府信访局人民来访接待处一级主任科员